
ZARZĄDZENIE NR Or.0151-247/2005
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 listopada 2005 ROKU

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr Or.I.0151-231/05 Prezydenta Miasta Wodzisławia 
                  Śląskiego z dnia 02 listopada 2005 roku dotyczącego zmiany układu        
                  wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i 2 pkt. 4, art.  60 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zmiany  do  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
Nr Or.I.0151-231/05 z dnia 02 listopada 2005 roku w § 1 pkt. 5 zarządzenia polegające na 
zmianie  klasyfikacji  dochodów  pozyskanych  z  Fundacji  Rozwoju  Systemu  Edukacji  - 
Agencja  Narodowa  Programu  Socrates  na  realizację  programu  Wspólnoty  Europejskiej 
Socrates - Comenius.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           20 269 zł  

1. wykazano:

- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
            § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych
                           zadań bieżących gmin (związków 
                           gmin), powiatów (związków powiatów),
                           samorządów województw pozyskane
                           z innych źródeł

o kwotę 17 879 zł

- rozdz. 80110 - Gimnazja
            § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych
                           zadań bieżących gmin (związków 
                            gmin), powiatów, (związków
                            powiatów), samorządów województw
                            pozyskane z innych źródeł 

o kwotę  2 390 zł
winno być:

- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
            § 2707 - Środki na dofinansowanie własnych
                           zadań bieżących gmin (związków
                           gmin), powiatów, (związków
                           powiatów), samorządów województw
                           pozyskane z innych źródeł o kwotę           17 879 zł



- 2 -

- rozdz. 80110 - Gimnazja 
            § 2707 - Środki na dofinansowanie własnych
                           zadań bieżących gmin (związków 
                           gmin), powiatów (związków
                           powiatów), samorządów województw
                           pozyskane z innych źródeł o kwotę  2 390 zł 

powyższej zmiany dokonano w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej,
dot. realizacji programu Wspólnoty Europejskiej Socrates - Comenius w Szkole Podstawowej 
Nr 17 i Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                PREZYDENT MIASTA
                                                                       Adam Krzyżak


